
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

25.05.2023г.                                                                                                                                          №   495 
город Красноуфимск 

 
 

О внесении изменений в Приложение № 7 об изменении Состава 
комиссии по обследованию зеленых насаждений к Постановлению 

Администрации городского округа Красноуфимск от 09.11.2022 г. № 
1023 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос 
(перенос) зеленых насаждений на территории муниципального 

образования городской округ Красноуфимск»  
 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Федеральным законом от 10.01.2002 N 7-ФЗ «Об охране 
окружающей среды», Решением Думы городского округа Красноуфимск от 
25.08.2022 N 15/6 (ред. от 25.08.2022) «О внесении изменений в «Правила 
благоустройства территории городского округа Красноуфимск», 
утвержденные решением Думы городского округа Красноуфимск от 
24.09.2020 №61/8 (с изменениями, внесенными решением думы 
городского округа от 03.06.2021 №78/7, от 27.01.2022 №5/2, от 24.02.2022 
№6/5), руководствуясь статьей 31, 48 Устава городского округа 
Красноуфимск: 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести изменение в Приложение № 7 к Постановлению 

Администрации городского округа Красноуфимск от 09.11.2022 г. № 1023 
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос (перенос) зеленых 
насаждений на территории муниципального образования городской 
округ Красноуфимск», изложив его в новой редакции (Приложение № 1). 

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном 
периодическом печатном издании «Вестник городского округа 



Красноуфимск» и на официальном сайте Администрации городского 
округа Красноуфимск. 

4. Настоящее постановление вступает в законную силу после 
опубликования в официальном периодическом печатном издании 
«Вестник городского округа Красноуфимск». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на И.о. Первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск по 
городскому хозяйству Антипину Е.Н.  

 
 
 
 
 

 

Глава городского округа Красноуфимск          М.А. 

Конев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Приложение №1 

Утвержден  
Постановлением Администрации 

 городского округа Красноуфимск 
от  25.05.2023   № 495 

 
 

Комиссия по обследованию зеленых насаждений  
 

Баранова Надежда Раисовна  Начальник отдела благоустройства 
и экологии Администрации 
городского округа Красноуфимск 
 

Полюхова Ольга Леонидовна  Специалист 1 категории отдела 
архитектуры и градостроительства 
Администрации городского округа 
Красноуфимск 
 

Хамматова Людмила Васильевна  Инженер по охране окружающей 
среды КМКУ «Служба единого 
заказчика» 

 
 


